ACTA DE APERTURA ELECTRONICA, EVALUACION, CALIFICACION DE
OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 28-2023-MDI-CS —- TERCERA CONVOCATORIA
CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE PROTECCION PERSONAL EPP PARA EL
PERSONAL DEL D.L. 728 SOMUN DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDEPENDENCIA -
HUARAZ -ANCASH.

En, en distrito de Independencia — Huaraz, a los 21 dias del mes de diciembre del afio 2023, en el local de
la Oficina de la Subgerencia de Logistica y Gestion Patrimonial, a las 16:00 horas, se reunieron los
integrantes del comite de seleccion designados mediante Formato 4 N° 71-2023-MDI/GM de fecha 01-12-
2023, encargados de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de
Adjudicacion Simiplificada NY 28-2023-MDI-CS — TERCERA CONVUGCATORIA, por un valor estimade
de S/. 214,472.00 (Doscientos Catorce Mil Cuatrocientos Setenta y Dos con 00/100 Soles), a fin de
Apertura, Admisién, Evaluacion de Ofertas Presentadas, Calificacion de Ofertas correspondiente segln
orden de prelacion y Otorgamiento de la Buena Pro.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION:

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logro con la presencia
de los siguientes miembros:
C.PC CONSUELO| Titular| X SUBGERENTE DE
Presidente MIRELLA  ROMERQ Dependencia: LOGISTICAY GESTICON
TERRAZAS Suplente PATRIMONIAL
Bt LIC. ADM. FLOR DE| Titular| X _ GERENTE DE
Miciibta MARIA PADILLA Dependencia: ADMINISTRACION Y
ROMERO Suplente FINANZAS
Titular | X GERENTE DE
Segundo ?ESUS L OMINGO | SERVICIOS PUBLICOS
Nliairibic LLANUEVA Dependencia: Y GESTION
CAVERO Suplente
AMBIENTAL

El presidente de comité de seleccion, da la bienvenida a los miembros del comité presente y se da inicio
al presente procedimiento de seleccion y hace mencién que se ha invitado al personal de la Municipalidad
como VEEDORES, a fin de efectuar la verificacion de muestras presentadas por los postores.

Representante del Organo de Control Institucional (OCI)
- Aby. GEODWIN VERGARA TINOCO, con DNI N°® 43341376

Representante del Sindicato de Trabajadores del SOMUN
- ALREDO PARIONA PALOMINO, con DNI N° 10443869

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES:
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como
participantes los siguientes: : ‘

Proveedo REMIGIO
1 110316142970/ARANDA DELIA[19/12/2023 |Valido|19/12/2023 (10316142970
i con RUC
PATRICIA
Proveedo MONTANEZ
2 10316686457|CAMACHO JOSE|12/12/2023 |Valido| 12/12/2023 110316686457
r con RUC
MARTIN
Provesdo ROQUE CHAVEZ
3| 10322854850/ANGELICA 07/12/2023 |Valido|07/12/2023|10322854850
r con RUC LUISA
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Proveedo MORENO -
4 10427174501|CACHA YANET |19/12/2023 [Valido|19/12/2023 (10427174501
r con RUC
MARIBEL
CONTRATISTAS
5 ':';‘;‘:f;f]%20533658335&5?5225'3(: 19/12/2023 |Valido| 19/12/2023 [20533658335
PERU E.LR.L.
Proveedo SASTRERLA -
6 20533744177|ALTA MODA  |12/12/2023 |Valido| 12/12/2023 |20533744177
r con RUC S.R.L.
PROCESAMIEN
7 :'c‘;‘fﬁ‘l}‘é205479597835\61‘ OLOGICO |4 ,12/2023 Valido|10/12/2023 [20547969783
PROECOLO SAC
PERUNOVO
i ARQUITECTUR B
8 [Proveed0l50602120831/A & 11/12/2023 |valido| 11/12/2023 [20602120831
CONSTRUCCIO
N S.A.C.
9 f;‘;‘:’ﬁﬂ%206051195272&?““"“ 12/12/2023 |valido| 12/12/2023 [20606119527
“R CORPORACION _
10 20608881566/KAMIRSA PERU|10/12/2023 |Valido| 10/12/2023 |20608881566
r con RUC S.ALC.
SELL
A— INVERSIONES N
11 20610376429Y SERVICIOS |08/12/2023 |Valido| 08/12/2023 [20610376429
r con RUC
GENERALES
S.A.C.

PRESENTACION DE OFERTAS:

A continuacion, el presiente manifiesta que de acuerdo a lo sefialado en el articulo 90% del RLCE, aprobado
mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF, |la presentacion de las oferta en forma electronica, se
presentan mediante la plataforma del SEACE para procedimientos electrénicos obligados por el OSCE,
dentro del plazo estipulado en las bases, se procede a verificar segin el orden de presentacion de sus
ofertas referente al procedimiento de seleccion en el dia y hora sefialado los siguientes participantes

registraron sus ofertas a través del SEACE.

10316142970

REMIGIO
ARANDA
DELIA

PATRICIA

20/12/2023

21:24:45

20/12/2023

21:39:38

Enviado

Valido

10427174501

MORENO

MARIBEL

CACHA YANET

20/12/2023

22:19:50

20/12/2023

22:21:17

Enviado

Valido

En la apertura electronica de la oferta, el Comité de Seleccion verifica la presentacion de los documentos
requeridos en la seccion especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado y determina si las ofertas responden a las
caracteristicas y/o requisitos y condiciones de las especificaciones tecnicas, detallados en la seccion

especifica de las bases, de no cumplir con lo requerido, la oferta se considera no admitida.
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ADMISION DE OFERTAS:

Acto seguido, se procede con la revision de las ofertas descargadas del SEACE de los mencionados
postores, y con la revision de las mismas a fin de verificar la presentacién de los documentos requeridos

en las bases:
POSTOR 1 POSTOR 3
: DELIA YANET
A. DOCUMENTOS Ig:\:!ég_[l__: ADMISION DE LA PATRICIA MARIBEL
REMIGIO MORENO
ARANDA CACHA
a). Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo
N° 1) CUMPLE CUMPLE
h). Documento que acredite |1a representacion de
quien suscribe la oferta CUMPLE CUMPLE
c¢). Declaracion jurada de acuerdo con el literal b)
del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE CUMPLE
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el CUMPLE CUMPLE
numeral 3.1 del Capitulo lll de la presente seccion.
(Anexo N° 3)
e) Presentacion de muestras de los productos
ofertados una unidad (1) por cada item,| CUMPLE NO CUMPLE
considerando el color y caracteristicas establecidas (Nota 1) (Nota 2)
en las bases.
zba;aclaramon jurada de plazo de entrega. (Anexo CUMPLE CUMPLE
g) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes, | NO APLICA NO APLICA
(Anexo N° 5) -
h) El precio de la oferta en soles. Adjuntar
obligatoriamente el (Anexo N° 6) CUMPLE GUMPLE
DOCUMENTOS FACULTATIVOS
i) En el caso de microempresas y pequefias
empresas  integradas  por  personas  con
| discapacidad (...) e -
j) Solicitud de bonificacién del cinco por ciento (5%)
por tener la condicion de micro y pequefia empresa| PRESENTA PRESENTA
{(Anexo N°10).
ESTADO DEL POSTOR ADMITIDO NO ADMITIDO

Nota 1.- DELIA PATRICIA REMIGIO ARANDA

En la presentacion de las muestras de los productos ofertados una unidad (1) por cada item, considerando
el color y caracteristicas establecidas en las bases integradas, se procede a revisar el contenido de la caja
lacrada de presentacion de las muestras, empezando a revisar segln el orden de las especificaciones

técnicas:
N© DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD | DETALLE DE OBSERVACIONES
LAS
MUESTRAS
SEGUN LO
- PRESENTADO -
01 | BLUZA DE POLIESTER 01 UNIDAD CUMPLE
MANGA LARGA ‘ |
02 | BUZO INTERFIL UNISEX 01 UI\!ID_A#D_"{ CUMPLE
03 | BUZO DE POLIALGODON 01 UNIDAD CUMPLE
i UNISEX N o
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04 | BUZO DE TASLAN UNISEX 01 UNIDAD CUMPLE

05 | CAMISA DE TELA 100% 01 UNIDAD CUMPLE
MANGA LARGA

06 | CAMISETA DE ALGODON 01 UNIDAD CUMPLE
MANGA CORTA CUELLO
CAMISERO

07 | CAMISETA DE ALGODON 01 UNIDAD CUMPLE
MANGA LARGA UNISEX

08 | CASACA IMPERMEABLE 01 UNIDAD CUMPLE
UNISEX

09 | CASACA TERMICA CON 01 UNIDAD CUMPLE
FORRO POLAR UNISEX

lw CASCO PROTECTOR 01 UNIDAD CUMPLE
PARA MOTOCICLISTA
MENOR A V4 UIT

11 | CHALECO DRILL UNISEX 01 UNIDAD CUMPLE

12 | CHALECO DE TELA 01 UNIDAD CUMPLE
TASLAN

13 | CHALECO IMPERMEABLE 01 UNIDAD CUMPLE
UNISEX

14 | CHALECO TACTICO DE 01 UNIDAD CUMPLE

| LONA | o ]

15 | CHOMPA DE LANA 01 UNIDAD CUMPLE
UNISEX COLOR NEGRO
CUELLO JORGE CHAVEZ

16 | CORREAJE DE LONA 01 UNIDAD CUMPLE
COLOR NEGRO

17 | GORRO DE DRILL CON 01 UNIDAD CUMPLE
BORDADO |

18 | GORRO DE DRILL TALLA 01 UNIDAD CUMPLE
ESTANDAR

19 | GORRO DE DRILL UNISEX 01 UNIDAD CUMPLE

20 | GUANTE ANTICORTE 01 UNIDAD CUMPLE

21 | GUANTE DE CUERO 01 UNIDAD CUMPLE
PARA MOTOCICLISTA L _

22 | GUANTE DE CUERO 01 UNIDAD CUMPLE
REFORZADO PARA
SEGURIDAD

23 | LENTES DE SEGURIDAD 01 UNIDAD CUMPLE
CON PROTECCION
ULTRAVIOLETA

24 | MAMELUCO DE 01 UNIDAD CUMPLE
PROTECCION DE TASLAN

25 | MOCHILA DE LONA 01 UNIDAD CUMPLE
IMPERMEABLE

26 | PANTALON DE DRILL 01 UNIDAD CUMPLE
TELA UNISEX

27 | PANTALON DE 01 UNIDAD CUMPLE
POLYESTER UNISEX

28 | PANTALON DE TELA 100% 01 UNIDAD CUMPLE
LANA PARA CABALLEROS -

29 | PANTALON DE TELA 45% 01 UNIDAD CUMPLE
ALGODON N 55%
POLYESTER UNISEX -

30 | PANTALON DE TELA 01 UNIDAD CUMPLE
ANTIFLAMA UNISEX B )

31 | PASAMONTARA 01 UNIDAD CUMPLE B
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TERMICO

32 | PONCHO IMPERMEABLE 01 UNIDAD | CUMPLE
CON CAPUCHA: CAPOTIN
IMPERMEABLE CON
CAPUCHA o
33 | PROTECTOR SOLAR FPS 01 UNIDAD |  CUMPLE
100 X 100 GR APROX
34 | RESPIRADOR PARA 01 UNIDAD | CUMPLE
POLVO TOXICO
35 | SILBATO PARA 01 UNIDAD | CUMPLE
| VIGILANTE TIPO POLICIA B
36 | SOMBRERO DE DRILL 01 UNIDAD | CUMPLE
ALA ANCHA
37 | UNIFORME DE FAENA 01 UNIDAD | CUMPLE
PERSONAL DE
SEGURIDAD UNISEX
38 | ZAPATILLAS DE CUERO 01 PARES CUMPLE

SUELA ANTIDESLIZANTE
CON PUNTA DE ACERO
UNISEX

39 | ZAPATILLA DE CUERO 01 PARES CUMPLE
UNISEX R -
40 | ZAPATO DE CUERO CON 01 PARES CUMPLE
PLANTA DE CAUCHO
UNISEX

41 | ZAPATO DE CUERO CON 01 PARES CUMPLE
PLANTA DE JEBE UNISEX
42 | ZAPATO DE CUERO CON 01 PARES CUMPLE
PUNTA DE  ACERO
UNISEX

Presentacion de muestras de los productos ofertados una unidad (1) por cada item, considerando el color
y caracteristicas establecidas en las bases, CUMPLE con las caracteristicas técnicas, por lo que el comité
de seleccién da por ADMITIDA su propuesta del postor DELIA PATRICIA REMIGIO ARANDA.

Nota 2.- YANET MARIBEL MORENO CACHA

En la presentacion de las muestras de los productos ofertados una unidad (1) por cada item, considerando
el color y caracteristicas establecidas en las bases integradas, se procede a revisar el contenido de la caja
lacrada de presentacion de las muestras, empezando a revisar segun el orden de las especificaciones

técnicas:
Ne DESCRIPCION CANTIDAD | UNIDAD | DETALLE DE OBSERVACIONES
LAS
MUESTRAS
SEGUN LO
PRESENTADO
01 | BLUZA DE POLIESTER 01 UNIDAD | NO CUMPLE NO CUMPLE CON
MANGA LARGA LAS
CARACTERISTICAS
TECNICAS SE
OBSERVA LA TELA
QUE NO
s - ~ CORESPONDE
02 | BUZO INTERFIL UNISEX - 01 | UNIDAD | CUMPLE
03 | BUZO DE POLIALGODON 01 UNIDAD CUMPLE
UNISEX
04 | BUZODETASLANUNISEX | 01 | UNIDAD | CUMPLE |
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05 | CAMISA DE TELA 100% 01 UNIDAD | CUMPLE
MANGA LARGA
06 | CAMISETA DE ALGODON 01 UNIDAD | CUMPLE
MANGA CORTA CUELLO
| | cAMISERO
07 | CAMISETA DE ALGODON 01 UNIDAD | CUMPLE
MANGA LARGA UNISEX
08 | CASACA IMPERMEABLE 01 UNIDAD | NO CUMPLE NO CUMPLE LA
UNISEX TELA EN EL BRAZO
SEGUN LA
CARACTERISTICAS
TECNICAS
09 | CASACA TERMICA CON 01 UNIDAD | NO CUMPLE | NO CUMPLE CON
FORRO POLAR UNISEX LAS
CARACTERISTICAS
TECNICAS
10 | CASCO ~ PROTECTOR 01 UNIDAD | CUMPLE
PARA  MOTOCICLISTA
MENOR A % UIT
11 | CHALECO DRILL UNISEX 01 UNIDAD | CUMPLE
12 |CHALECO DE  TELA 01 UNIDAD | CUMPLE
| TASLAN
13 | CHALECO IMPERMEABLE 01 UNIDAD | CUMPLE
UNISEX
14 | CHALECO TACTICO DE 01 UNIDAD | CUMPLE
LONA
15 [CHOMPA DE  LANA 01 UNIDAD | CUMPLE
UNISEX COLOR NEGRO
CUELLO JORGE CHAVEZ I
16 | CORREAJE DE LONA 01 UNIDAD | CUMPLE
COLOR NEGRO
17 [ GORRO DE DRILL CON 01 UNIDAD | NOCUMPLE | NO CUMPLE CON
BORDADO LAS
CARACTERISTICAS
TECNICAS (NO ES
CON PEGA PEGA)
18 | GORRO DE DRILL TALLA 01 UNIDAD | NO CUMPLE | NO CUMPLE CON
ESTANDAR LAS
CARACTERISTICAS
TECNICAS CON EL
COLOR.
19 | GORRO DE DRILL UNISEX 01 UNIDAD | CUMPLE
20 | GUANTE ANTICORTE 01 UNIDAD | CUMPLE
21 |GUANTE DE CUERO 01 UNIDAD | NO CUMPLE | NO CUMPLE CON
PARA MOTOCICLISTA LAS
CARACTERISTICAS
TECNICAS NO ES
CUERO 100%
22 [GUANTE DE CUERO 01 UNIDAD | CUMPLE
REFORZADO PARA
SEGURIDAD
23 | LENTES DE SEGURIDAD 01 UNIDAD | CUMPLE
CON PROTECCION
ULTRAVIOLETA .
24 | MAMELUCO DE 01 UNIDAD | CUMPLE
PROTECCION DE TASLAN -
25 | MOCHILA DE _ LONA 01 | UNIDAD | CUMPLE
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IMPERMEABLE

26 | PANTALON DE DRILL 01 UNIDAD | CUMPLE
TELA UNISEX
27 | PANTALON DE 01 UNIDAD | CUMPLE
POLYESTER UNISEX -
28 | PANTALON DE TELA 100% 01 UNIDAD |  CUMPLE
LANA PARA CABALLEROS
29 | PANTALON DE TELA 45% 01 UNIDAD | CUMPLE

ALGODON ¥ 55%
POLYESTER UNISEX

30 | PANTALON DE TELA 01 UNIDAD | CUMPLE

ANTIFLAMA UNISEX -
31 | PASAMONTANA 01 UNIDAD | CUMPLE

TERMICO B
32 | PONCHO IMPERMEABLE 01 UNIDAD | CUMPLE

CON CAPUCHA: CAPOTIN

IMPERMEABLE CON

CAPUCHA
33 | PROTECTOR SOLAR FPS 01 UNIDAD | CUMPLE

100 X 100 GR APROX
34 | RESPIRADOR PARA 01 UNIDAD | CUMPLE

POLVO TOXICO - )
35 | SILBATO PARA 01 UNIDAD | CUMPLE

VIGILANTE TIPO POLICIA
36 | SOMBRERO DE DRILL 01 UNIDAD | CUMPLE

ALA ANCHA
37 | UNIFORME DE FAENA 01 UNIDAD | CUMPLE

PERSONAL DE

SEGURIDAD UNISEX -
38 | ZAPATILLAS DE CUERO 01 PARES CUMPLE

SUELA ANTIDESLIZANTE
CON PUNTA DE ACERO
UNISEX
39 | ZAPATILLA DE CUERO 01 PARES CUMPLE
UNISEX - o
40 | ZAPATO DE CUERO CON 01 PARES CUMPLE
PLANTA DE CAUCHO
UNISEX
41 | ZAPATO DE CUERO CON 01 PARES CUMPLE
PLANTA DE JEBE UNISEX
42 | ZAPATO DE CUERO CON 01 PARES CUMPLE
PUNTA DE ACERO
UNISEX

Las Bases Integradas constituyen las reglas definitivas del proceso de seleccién, por lo que deben contener
las correcciones, aclaraciones, precisiones y/o modificaciones producidas como consecuencia de la
absolucion de las consuitas y observaciones. Presentacion de muestras de los productos ofertados una
unidad (1) por cada item. considerando el color y caracteristicas establecidas en las bases, los cuales no
cumplen con las caracteristicas técnicas los items 01, 08, 09, 17, 18 y 21; Por lo que el comité de seleccion
decide a NO ADMITIDA su propuesta del postor YANET MARIBEL MORENO CACHA.

EVALUACION DE OFERTAS
Se procede a evaluar las ofertas que fueron admitidas:
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=N o NOMBRED
W ROSTORES & it
S ~ DELIA PATRICIA REMIGIO
015 = ARANDA
PUNTAJE MAXIMO | 100 |  ESTADO
R S PUNTUACION | DELIA PATRICIA
Aelie g | REMIGIO ARANDA
A PRECIO 80 PUNTOS |199,971.50| 80.00
S S PLAZO DE
: 10 PUNTOS
B ERTREC 26 DIAS | 10.00
| GARANTIA
"B |COMERCIAL DEL 10 PUNTOS |13 MESES | 10.00
i S| POSTOR
Puntaje - | 100 PUNTOS 100.00
Bonificacion 5% e 5.00
Puntaje Total : 105.00
_Orden de Prelacion 1*

Culminada la evaluacion de la oferta se procede a la etapa de calificacion del numeral 3.2 de los Términos
de Referencia del Capitulo Il (Requisitos de Calificacion) segun las bases integradas del presente

praocedimiento de seleccion:

REQUISITOS DE CALIFICACION
Culminada la evaluacion de la oferta, se procede a la etapa de calificaciéon segun orden de prelacion:

ST z : 5 =
|

 ESTADO

POSTOR N° 1
DELIA
| PATRICIA
- REMIGIO
ARANDA
ACREDITA
Presenta RNP —
Bienes, Licencia

CAPACIDAD LEGAL de
A | HABILITACION Funcicnamiento,
RUC en el
rubro, activo y
habido




HABILITACION

Requisitos:

Registro Nacional de Proveedores de Bienes
- Licencia de funcionamiento
RUC en ei rubro, habido y activo

“importante

De conformidad con la Opition N*186-2016/DTN, la habilitacion de un
postor, esta relacionada con clerta atribucion con la cual debe contar el
proveedor para poder llevar a cabo la actividad materia de contratacion, este
es o caso de las actividades reguladas por normas en las cuales se
establecen determinados requisitos gue la empresas deben cumplir a
efectos de estar habilitadas para la ejecucion de determinado servicio O
estar autorizadas para la comercializacién de ciertos bienes en el mercado.

Agreditacién:
i - Copia simple del Registro Nacional de Proveacdores de Bienes
1 I Copia simple de Licencia de funcionamiento
i | . Cepla simple de Ficha RUC actualizadsa
i

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD ACREDITA

BE.  EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Prestacion de

Requisitos: servicios de
El poster debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ bienes or e!
214,472 (DOSCIENTOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y p
DOS CCN 00/100 SOLES), por la venta de bienes iguales o similares al objeto importe de S‘f
de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la !
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad 67,785

o emision del comprobante de pago, segun corresponda.

postor declaro

En el caso de postores que declaren tener la condijcion de micro y pequena

empresa, se acredita una experiencia de S/ 53,685,50 (CINCUENTA Y TRES en el Anexo N°
I MIL SEISCIENTOS OCHENTA ¥ CINCO CON 50/100 SOLES), por la venta
| de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante les ocho (8) 1 tenerla
B afios anteriores a la fecha de |la presentacion de ofertas gue se computaran ez
desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segun Cond!C!Oh de
corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con . =
la condicion de micro y pequeia empresa. micro y pequena

Se consideran bienes similares a los siguientes: Confeccion y/o estampado empresa, lo cual
y/o bordade y/o venia de prendas de vestir y/o implementos y/o indumentarias

y/o equipos de proteccion personal. supera al monto
Acreditacion: de S/. 53,685.50

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de
(i) contratos u érdenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia
de prestacién; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono,
reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del
sistema financiero que acredite el abonc o mediante cancelacidon en el mismo
comprobante de page correspondientes a un maximo de veinte (20)
contrataciones.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

En las instalaciones de la Sub Gerencia de Logistica y Gestion Patrimonial de la Municipalidad Distrital de
Independencia, el comité de seleccién determina Otorgar la Buena Pro a DELIA PATRICIA REMIGIO
ARANDA con RUC N°® 10316142970, con su oferta econémica ascendente a S/ 199,971.50 (CIENTO
NOVENTA Y _NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UNO CON 50/100 SOLES), para la
CONTRATACION DE BIENES ADQUISICION DE PROTECCION PERSONAL EPP PARA EL
PERSONAL DEL D.L. 728 SOMUN DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE INDEPENDENCIA -
HUARAZ -ANCASH, incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el

caso, los costos laborales conforme a la legislacion vigente, asi como cualguier otro concepto que pueda
tener incidencia sobre el costo de la contratacion.



MUNICIPALIDAD.
INDEPENDENC]

Finalmente se procede a dar lectura del acta y estando de acuerdo los integrantes del comité de seleccion,
y los veedores, se levanta la sesién privada, siendo las 18:30 horas del mismo dia, y aprobacién del acta,
suscribiéndose en sefal de conformidad.

Houlle |

" President
C.P.C.CONSU MIRELLA

ROMERO TERRAZAS

BG. DOMINGO JESUS
VILLANUEVA CAVERO




